
MUNICIPIO DE BELMONTE 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024 

 

 

Constitui objeto da presente licitação pregão 

eletrônico a aquisição de conjunto de moto bomba 

d'água e matérias elétricas e demais materiais e 

insumos, incluindo a instalação, destinada a atender a 

demanda da rede de abastecimento de água da linha 

tabajara interior do município de Belmonte-SC, de 

acordo com as especificações do edital termo de 

referência demais anexos. 

 Onde se lia Recebimento das propostas: das 16h00min 

do dia 08/07/2024 até às 08h00min do dia 19/07/2024. 

Abertura e julgamento das propostas: das 08h00min do 

dia 19/07/2024. Início da sessão de disputa de preços: às 

08h01min horas do dia 19/07/2024.  Leia-se, 

Recebimento das propostas: das 16h00min do dia 

12/07/2024 até às 08h00min do dia 26/07/2024. 

Abertura e julgamento das propostas: das 08h00min do 

dia 26/07/2024. Início da sessão de disputa de preços: às 

08h01min horas do dia 26/07/2024. Referência de 

tempo: horário de Brasília (DF) plataforma eletrônica: 

www.portaldecompraspublicas.com.br Informações 

pelo fone (049) 3625 0066.  

Belmonte/SC, 12 de julho de 2024. 

 

Jair Antonio Giumbelli 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 


		2024-07-12T11:27:08-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




